

Soggetto proponente: Consorzio di Area Vasta C.I.S.A.

Titolo proposta progettuale: Interventi per la riduzione della produzione di rifiuto indifferenziato in n. 9 comuni già serviti da raccolta domiciliare attraverso l'adozione della misurazione puntuale ai fini dell'applicazione della tariffazione puntuale

	Voce di spesa	Quantità	importo unitario IVA esclusa	Importo totale IVA esclusa	IVA	Importo totale IVA compresa
spese di investimento (A1)	ACQUISTO MASTELLI 40 L. CON TRANSPONDER	3.395	12,40 €	42.098,00 €	9.261,56 €	51.359,56 €
	ACQUISTO CASSONETTI 120 L. CON TRANSPONDER	680	24,40 €	16.592,00 €	3.650,24 €	20.242,24 €
	ACQUISTO CARRELLATI 1100 L. CON CALOTTA DA 20 L.	20	1.903,00 €	38.060,00 €	8.373,20 €	46.433,20 €
	ACQUISTO CONTENITORE 1100 L. CON MASTELLO DOTATO DI RFID	139	591,30 €	82.190,70 €	18.081,95 €	100.272,65 €
	ACQUISTO MASTELLI CON RFID PER CONFERIMENTO NEI 1100 L.	1.030	7,88 €	8.116,40 €	1.785,61 €	9.902,01 €
	ACQUISTO CASSONETTI 360 L. CON TRANSPONDER	20	498,55 €	9.971,00 €	2.193,62 €	12.164,62 €
	ACQUISTO TRANSPONDER	6.300	0,87 €	5.481,00 €	1.205,82 €	6.686,82 €
	FORNITURA PASS PER ACCESSO CONTENITORI	3.430	1,30 €	4.459,00 €	980,98 €	5.439,98 €
	<b>subtotale spese di investimento (A)</b>			<b>206.968,10 €</b>	<b>45.532,98 €</b>	<b>252.501,08 €</b>
spese di investimento per beni immateriali (B1)	Predisposizione del progetto e del dossier di candidatura			7.000,00 €	1.540,00 €	8.540,00 €
	servizio censimento dotazioni cassonetti e installazione transponder su indifferenziato e organico			88.874,53 €	19.552,40 €	108.426,93 €
	piano di comunicazione			29.656,70 €	6.524,47 €	36.181,17 €
	<b>subtotale spese per beni immateriali (B)</b>			<b>125.531,23 €</b>	<b>27.616,87 €</b>	<b>153.148,10 €</b>
	direzione tecnica e coordinamento progetto			5.000,00 €	1.100,00 €	6.100,00 €
	Campionamento e analisi merceologiche sul rifiuto indifferenziato	4	800 €	3.200,00 €	704,00 €	3.904,00 €
	Formazione Ispettori Ambientali			3.000,00 €	660,00 €	3.660,00 €
	<b>subtotale spese di gestione</b>			<b>11.200,00 €</b>	<b>2.464,00 €</b>	<b>13.664,00 €</b>
	<b>TOTALE SPESA</b>			<b>343.699,33 €</b>	75.613,85 €	419.313,18 €

Contributo richiesto (16.952 ab. x 12,00 €/ab.)	203.424,00 €
Cofinanziamento del Soggetto proponente	140.275,33 €